

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Профессора Попова ул. д.33 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2021	июль 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тринадцать тысяч семьсот семьдесят четыре рубля 56 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3		13 774,56
ЖЭС-3					3		13 774,56
1	1	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (тамже)	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	2	724,74	1 449,48
		00-00012553 Кран шар.бабочка Ду15 Вн/Вн		шт	2	140,00	280,00
		00-00012556 Ниппель латун.ник. Ду15 нар/нар		шт	2	34,17	68,34
2	2	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (дет сад)	ТЕРэ4.01-14-008-03	10 м	1	12 325,08	12 325,08
		БП-00015418 Труба м/п HENCO rix 26vv		м	9	285,00	2 565,00
		БП-00015841 Соединитель 26x3/4 НР пресс		шт	2	168,00	336,00
		БП-00015825 Угол 26x26		шт	2	330,00	660,00
		БП-00015167 Уголок 26x3/4 нр пресс V		шт	2	456,00	912,00
		БП-00013515 Тройник 26x26x26 пресс		шт	1	383,30	383,30
Прямые затраты по разделу:							7 945,64
Накладные расходы по разделу:							2 286,16
Сметная прибыль по разделу:							1 247,00
НДС 20% по разделу:							2 295,76
Итого по разделу, включая НДС:							13 774,56
Прямые затраты по всем разделам:							7 945,64
Накладные расходы по всем разделам:							2 286,16
Сметная прибыль по всем разделам:							1 247,00
НДС 20% по всем разделам:							2 295,76
Итого по разделам, включая НДС:							13 774,56

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: И.о. начальника ЖЭС №3

Бышко А.И.